
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, BSc. Agnesa Prebreza 
 
 
 
Njoftohen të gjithë të interesuarit se me datën 22.07.2022 në ora 13:00 organizohet mbrojtja 
publike e punimit të diplomës master me titull: “Lokalizimi dhe navigimi i robotit mobil: 
shumbull Turtlebot 2i’” të kandidatit BSc. Agnesa prebreza 
, në programin studimor: Mekatronikë.  
 
 
Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 
 

 
1. Prof. Dr. Arbnor Pajaziti, kryetar 

 
2. Prof. Ass. Dr. Xhevahir bajrami, mentor/anëtar 

 
3. Prof. Dr. Ahmet Shala, anëtar 

 
 
Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në hapësirat e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 
Prishtinë 


